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Waga sklepowa etykietująca DIGI
SM-120LL

Cena brutto 5 332,05 zł

Cena netto 4 335,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni robocze

Numer katalogowy SM-120LL

Kod producenta SM-120LL

Opis produktu
Systemowe wagi etykietujące serii DIGI SM-120LL są wagami wyposażonymi w unikatowy mechanizm ucinający Auto-cutter.
Umożliwiają wydruk etykiet o różnej długości z jednej ciągłej rolki bez papierowego podkładu nośnego (technologia linerless).
W wadze DIGI SM-120LL znajdziemy również technologię autosizing, która automatycznie dostosowuje rozmiar etykiety do
ilości danych, ograniczając zużycie etykiet oraz poprawiając atrakcyjność etykiet.

Warianty:
DIGI SM-120LL B- waga etykietująca bez wysięgnika
DIGI SM-120LL EV- waga etykietująca z klawiaturą na wysięgniku

Podstawowe cechy wagi DIGI SM-120LL:

zastosowanie w wadze drukarki linerless (etykieta ciągła bez podkładu) sprzyja środowisku, przedkładając się na
znaczne ograniczenie liczby zmarnowanych etykiet i wzrost efektywności obsługi

brak podkładu umożliwia ciaśniejsze nawinięcie etykiet na rolce redukując częstotliwość zmiany rolki i wynikające z
tego przestoje w pracy wagi

funkcja autowymiarowania: wagi SM-120LL DIGI automatycznie rozpoznają niewykorzystaną, pustą przestrzeń na
etykiecie, np. mniejsza ilość składników i dostosowują rozmiar etykiety do rzeczywistej ilości drukowanych danych
eliminując niezagospodarowane miejsca

wiele formatów z jednej rolki etykiet

pierwszy na świecie mechanizm ucinający etykietę w wadze: miejsce cięcia etykiety jest gładkie, tak jak w tradycyjnej
etykiecie

serwis " W CHMURZE": zdalna diagnostyka oraz możliwość sygnalizowania o występujących błędach pozwala na
monitorowanie wagi i jeśli to możliwe rozwiązanie problemu bez konieczności wizyty serwisanta - oszczędza to czas i
koszty napraw

zastosowanie: placówki handlowe o małym i średnim natężeniu ruchu (typu delikatesy, supermarket)

Ważne

w zakresie ważenia 3/6kg - drukowanie etykiety od minimum 20 gr

w zakresie ważenia 6/15kg - drukowanie etykiety od minimum 40 gr

wygenerowano na platformie klsoft.pl

https://klsoft.pl/waga-sklepowa-etykietujaca-digi-sm-120ll-p-46.html


 

Drukarka Linerless

Drukowanie na etykietach białych, z przeddrukiem i przezroczystych bez podkładu, pozwala na zaoszczędzenie zużycia etykiet
nawet do 30% oraz na wzrost efektywności obsługi. Zredukowane zostają straty związane z przestojami w pracy urządzenia.
Wyeliminowane są również koszty związane z odpadami powstałymi po tradycyjnych etykietach;

 

Funkcja autowymiarowania

Automatyczne rozpoznawanie niewykorzystanej, pustej przestrzeni na etykiecie np. mniejsza ilość składników i dostosowanie
rozmiaru etykiety do rzeczywistej ilości drukowanych danych eliminując niezagospodarowane miejsca.

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Model wagi: SM-120LL B (RS-232, Ethernet);6/15kg;2/5g , SM-120LL EV (RS-232, Ethernet);6/15kg;2/5g
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